
 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

“2021 - Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS  
 
DIRECCION GENERAL COORDINACION DE CONTRATACIONES Y 
ADMINISTRACION 
 
Preadjudicacion - Licitación Pública BAC N° 2051-1418-LPU21  
  
E.E. Nº 30.09.67.45 -MGEYA-DGCCYA/2021  
Licitación Pública BAC N° 2051-1418-LPU21 
Clase: Licitacion Pública Modalidad OCA  
Rubro comercial: Servicios  
Objeto de la contratación  Puesta en valor Vivero Parque Avellaneda  
Firma preadjudicada:  
M. H. Construcciones y Servicios S.A.  
RENGLON        CANTIDAD                     PRECIO UNITARIO               PRECIO TOTAL  
     1                      1                                   ARS8.430.658                   ARS 8.430.658,00  
Total preadjudicado: ocho millones cuatrocientos treinta mil seiscientos cincuenta y 
ocho con 00/100 ($8.430.658,00)  
Encuadre legal: art. 31 y art. 99  Ley N° 2095  
Fundamento de la preadjudicación: por ser la oferta más conveniente  
Lugar de exhibición del acta: www.buenosairescompras.gob.ar  
Vencimiento de período de impugnación: 8/11/2021  
  

Nancy Rocchi 
Director General 

 
Inicia: 4-11-2021 Vence: 8-11-2021 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Nro 6250 - 04/11/2021


